



KLAMATH

SCHEDA TECNICA / TECHNICAL DATA SHEET

Codice / Cod: 400030

Nome prodotto / *Product name*

Klamath / *Klamath*

Nome prodotto / <i>Product name</i>	Klamath
Nome botanico / <i>Botanical name</i>	Aphanizomenon flos-aquae
Processo di purificazione / <i>Production process</i>	DLT Hydro-Dri™
Solvente d'estrazione / <i>Extraction solvent</i>	Nessuno / <i>None</i>
Eccipienti / <i>Excipient</i>	Nessuno / <i>None</i>
Parte della pianta utilizzata / <i>Part of plant</i>	Bacteria
Origine / <i>Origin</i>	USA
Descrizione / <i>Description</i>	Polvere fine / <i>Fine powder</i>
Colore / <i>Color</i>	Verde scuro, turchese / <i>Dark green, turquoise</i>
Odore / <i>Odor</i>	Caratteristico / <i>Characteristic</i>
Sapore / <i>Taste</i>	Caratteristico / <i>Characteristic</i>
Umidità / <i>Moisture</i>	< 7 %
Metalli pesanti / <i>Heavy Metals</i>	Pb < 3 ppm, Cd < 1 ppm, Hg < 0.1 ppm, As < 1 ppm
Microcistine / <i>Microcystins</i>	< 1 ppm
Ficocianine / <i>Phycocyanins</i>	>= 8.0 g/100g
Feniletilamina / <i>Phenylethylamine</i>	>= 0.5 %
Granulometria / <i>Particle size</i>	25 mesh
Idrocarburi Policiclici Aromatici / <i>Polycyclic aromatic hydrocarbons</i>	Conforme al Reg. UE 1933/2015 / <i>Complies to Reg. EU 1933/2015</i>
Residuo solventi / <i>Residual solvents</i>	Conforme a Ph. Eur (edizione vigente) e al Reg. 2009/32/CE / <i>Complies to current Eur. Ph. and to Directive 2009/32/CE</i>
Pesticidi / <i>Pesticides</i>	Conforme a Ph. Eur (edizione vigente) e al Reg. 2005/396/CE / <i>Complies to current Ph. Eur. and to Reg. 2005/396/CE</i>
Aflatossine / <i>Aflatoxins</i>	Aflatossine B1/ Aflatoxin B1 <= 5 ppb Aflatossine totali/ Total Aflatoxins (B1,B2,G1,G2) <= 10 ppb
Carica batterica (TAMC) / <i>Bacterial count (TAMC)</i>	< 100,000 cfu/g



Lieviti e Muffe (TYMC) / <i>Yeast and Moulds (TYMC)</i>	< 1000 cfu/g
Patogeni / <i>Pathogens</i>	Salmonella: assente/ absent/ 25 g Escherichia coli: assente/ absent/ g Staphylococcus: <100 cfu/g Coliformi/ Coliforms: <100 cfu/g
Validità / <i>Shelf life</i>	36 mesi dalla data di produzione. / <i>36 months from date of production.</i>
Conservazione / <i>Storage</i>	Questo prodotto deve essere conservato con cura, protetto dall'umidità, luce e calore / <i>This product should be stored carefully, protected from moisture, light, heat</i>
GLUTEN FREE	Sì / <i>Yes</i>
Alimentare / <i>Food</i>	Sì / <i>Yes</i>
Vegan	Sì <i>Yes</i>

Finalità fisiologiche e salutistiche:

Normale tono dell'umore.

Physiologic and healthcare applications:

Normal mood.

Note:

prodotto non contenente OGM (Reg. 1829/2003 - 1830/2003 CE). Prodotto non irradiato. - BSE/TSE FREE – Melamina conforme al Reg. Ue 594/2012. POTENZIALE PRESENZA di alcuni ingredienti riportati nell'allegato II del Reg 1169/2011: PESCE e prodotti derivati CROSTACEI e prodotti derivati.

Note:

GMO FREE (Reg. 1829/2003 - 1830/2003 EC). Non irradiated. - BSE/TSE FREE – Melamin conform to Reg. Ue 594/2012. POTENTIAL PRESENCE of some ingredients food allergens (Annex IIIa Dir. 2007/68/EC): FISH and products thereof, CRUSTACEANS and products thereof.